公司简介
中芯集成电路（宁波）有限公司（简称中芯宁波）位于浙江省
宁波市北仑区，提供专业的特种工艺平台代工和产品设计服务。
中芯宁波专注于高压模拟、射频前端、以及新型光电和磁性材
料的硅半导体工艺集成技术。
其市场主要瞄准于智能家电、工业控制和机器人、汽车电子和
新能源汽车、移动通信及手持设备、增强现实及虚拟现实等新一代
信息及智能系统等。

Lot Code
图 7 811/812 的标识信息
产品订购信息
表 7 产品订购信息
产品型号 复位阈值(V) 温度范围 封装类型 封装标识
811 芯片低复位有效
VP811LEUS/T 4.63 – 40°C 至+125°C 4-SOT143 AMXXX
VP811MEUS/T 4.38 – 40°C 至+125°C 4-SOT143 ANXXX
VP811JEUS/T 4.00 – 40°C 至+125°C 4-SOT143 AOXXX
VP811TEUS/T 3.08 – 40°C 至+125°C 4-SOT143 APXXX
VP811SEUS/T 2.93 – 40°C 至+125°C 4-SOT143 AQXXX
VP811REUS/T 2.63 – 40°C 至+125°C 4-SOT143 ARXXX
VP811ZEUS/T 2.32 – 40°C 至+125°C 4-SOT143 ZCXXX
812 芯片高复位有效
VP812LEUS/T 4.63 – 40°C 至+125°C 4-SOT143 ASXXX
VP812MEUS/T 4.38 – 40°C 至+125°C 4-SOT143 ATXXX
VP812JEUS/T 4.00 – 40°C 至+125°C 4-SOT143 AUXXX
VP812TEUS/T 3.08 – 40°C 至+125°C 4-SOT143 AVXXX
VP812SEUS/T 2.93 – 40°C 至+125°C 4-SOT143 AWXXX
VP812REUS/T 2.63 – 40°C 至+125°C 4-SOT143 AXXXX
VP812ZEUS/T 2.32 – 40°C 至+125°C 4-SOT143 ZDXXX
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Supervisory Circuits category:
Click to view products by  VP manufacturer: